

Bu e-postayı görüntülerken sorun mu yaşıyorsunuz? Buraya tıklayın. Merhaba, bu e-postayı alma sebebinizin ICANN ile ilgilendiginizi ifade etmeniz olduğunuzu hatırlatmak istedik. emea.communications@communications.icann.org adresini adres defterinize eklemeyi unutmayın ki bizden gelen e-postalar gelen kutunuza dussun! E-postalarımızı almak istemiyorsanız aboneliğinizi iptal edebilirsiniz.

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Politika
Güncellemeleri



ICANN Websitesi
www.icann.org



Geribildirim



EN ÜST HİKAYE

Download the ICANN58 mobile app.
Now available in app stores.

Download on the
App Store



Download from
Windows Store

Get it on
Google play

Get it on
BlackBerry
World

Kopenhag'da Gerçekleştirilecek ICANN58 için Geri Sayım Başladı

Danimarka'nın Kopenhag Şehrinde, 11-16 Mart 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilecek ICANN58'e dört haftadan az bir zaman kaldı. Gelin ve topluluktaki meslektaşlarınızla bağlantı kurun, yüz yüze görüşmeler yapın, sorular sorun ve İnternet politikalarını geliştirmeye ve uygulamaya yardımcı olun.

Danimarka'ya giriş yapmak için vize almanız gerekiyorsa başvurunuzu 10 Şubat 2017 tarihine kadar ibraz etmelisiniz. Ancak vizeye ihtiyacınız olmayacaksa, **ICANN58'e kayıt olmak** için hala zamanınız var. Seyahatiniz için rezervasyon yaptırmadan önce ICANN58 ana sayfasındaki [vize Şartlarını](#) inceleyin.

ICANN58 blok programının taslağı yayınlandı. Toplantı deneyiminizi yönetmenize yardımcı olması için çevrimiçi **ICANN58 toplantı uygulamasını** kullanabilir veya uygulama mağazalarında bulunan mobil uygulamayı indirebilirsiniz.



İLGİ ÇEKENLER



İnternet Geliştirme Kurulu Üyeleri, Türkiye Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı ve ICANN'den David Olive, Türkiye'nin Ankara Şehrinde yapılan bir toplantıda bir araya geldi.

David Olive, Türkiye Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanıyla Görüştü

Politika Geliştirme Desteği Kıdemli Başkan Yardımcısı ve ICANN'in İstanbul'daki bölgesel merkezinin Genel Müdürü David Olive, Türkiye Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan ile birlikte İnternet Geliştirme Kuruluna ziyarette bulundu.

İnternet Geliştirme Kurulu Başkanı Tayfun Acarer, ICANN hakkında konuştu: "Dört yıl önce, ICANN dünya çapında yeni merkezler kurmaya karar verdiğinde, bölgemizdeki ICANN merkezinin nereye yerleşeceği konusunda ülkeler arasında bir tartışma çıktı. Bu yeni merkezin İstanbul'da kurulması için çok çalıştık. Bu, itibarımız açısından çok kıymetlidir ve bilgi ve iletişim teknolojilerinde ilerleme sağlamaya yönelik katkı sağlamaktadır."

David Olive, Tayfun Acarer'in açıklamalarına eklemeye bulundu: "Dört yıl önce o dönemin Bakanı Sayın Yıldırım ve Sayın Acarer'in yardımıyla, ICANN bölgesel merkezini İstanbul'da kurmaktan mutluluk duyduk ve ilk çalışmaları da ben oldum. Bugün İstanbul merkezinin dışında 20 personel çalışmakta ve size bu personelden 17'sinin yetenekli, genç Türk iş gücünden oluştuğunu söylemekten mutluluk duyuyorum. Türk paydaşları bir araya getiren Türkiye DNS Forumlarının ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile yapılan .istanbul ve .ist üst düzey alan adı sözleşmelerinin buradaki varlığımızın olumlu sonuçları için iyi örnekler oldu inancındayım."



AODA BÖLGESİ HABERLERİ



ICANN, Afrika GAC Üyeleri için İlk Kapasite Oluşturma Atölyesini Gerçekleştirdi

23-24 Ocak 2017'de ICANN kuruluđu, Hükümet Danıřma Komitesi (GAC) Az Hizmet Gören Bögeler Çalıřma Grubu ile iřbirliđi ierisinde, Kenya'nın Nairobi řehrinde Afrika GAC üyelerine yönelik ilk kapasite oluřturma atöyesini gerçekleřtirdi. Atöye "ICANN'e Daha İyi Katılım Sađlamak için Afrika GAC Üyelerinin Potansiyelinden Yararlanma" adıyla anılmıřtır.

[Devamını oku...](#)



I* Kuruluřları Ortak Öncelikler Üzerinde İř Birliđi Yapmak Üzere Lübnan'da Buluřtu

İnternetin teknik altyapısını düzenlemek konusunda sorumluluđu paylařan, Orta Dođu'da çalıřan I* kuruluřları bir günlük atöye çalıřması için 27 Ocak 2017 tarihinde Beyrut, Lübnan'da bir araya geldi. Katılan kuruluřlar; Orta Dođu'daki ICANN Küresel Paydař İliřkileri takımı, İnternet Topluluđu (ISOC) Orta Dođu Bürosu ve Réseaux IP Européens Ađ Koordinasyon Merkezi (RIPE NCC) Orta Dođu takımı olmuřtur. Katılımcılar 2017 yılı için bölge konusundaki önceliklerini tartıřmıř, ortak çıkarlarını belirlemiř ve iř birliđi yapmanın daha iyi yollarını aramıřtır. Sinerjinin geliřtirilmesine katkı sađlayan bu toplantı gibi

birliktelikleri gelecekte de görmek için sabırsızlanıyoruz.

ICANN, Madrid'de TheName.SHOW'a katıldı

Avrupa Kıdemli Paydař İliřkileri Müdürü Andrea Beccalli, 13 Ocak'ta Madrid'deki TheName.SHOW'da yer aldı. İnternetin evrimi ve Yeni Genel Üst Düzey Alan Adı (gTLD) Programı hakkında konuřtu. TheName.SHOW, İnternet alan adı alanı ve İnternet sektörleri için fırsatlarla ilgili farkındalık yaratmak için İspanya'nın büyük řehirlerini ziyaret eden bir tanıtım gezisidir. [Etkinliđin tamamını izleyin.](#)



BASINDAN ÖNE ÇIKANLAR

İngilizce

[CA hints at Kenya's move to IPV6](#)

[African Countries in Capacity Building Efforts to Harness Internet Opportunities](#)

[ICANN calls for greater participation of African countries in the ICANN to harness Internet opportunities](#)

[Global internet body holds workshop in Nairobi](#)

[ICANN holds its first capacity building workshop in Nairobi](#)

[ICT sector slowed down by insufficient skills](#)

['The future of Internet is African'](#)



ICANN HABERLERİ

15 řubat'ta Gerçekleřtirilecek Bir Sonraki Çeyrek Yıllık Paydařlar Çađrısına Katılın

Yeni formatımızdaki ikinci çağrıda, ICANN'in topluluk politikasını

nasıl uyguladığını ve ICANN Kurulundan gelen son haberleri öğreneceksiniz. Herkesin davetli olduğu bu çağrının bölgesel odağı, Afrika ve Orta Doğu olacak. Henüz kaydolmadıysanız [buradan kaydolabilirsiniz](#).

15 Şubat 2017, saat 15:00 Evrensel Koordineli Zaman (UTC)

Arapça, Çince, İngilizce, Fransızca, Portekizce, Rusça ve İspanyolca tercüme yapılacaktır. Çağrı tüm dillerde kaydedilecek ve [Çeyrek Yıllık Raporlar sayfasında](#) yayınlanacaktır. [Duyurunun tamamını](#) okuyabilirsiniz.



ICANN Kuruluna Sunulan Şubat 2017 Yönetim Ekibi Raporu Yayınlandı!

Raporu indirmek için [buraya](#) tıklayın.



Sözleşmeye Uyum 2016 Yıllık Raporu Yayınlandı

Sözleşme Uyum ekibi, ICANN'in Şeffaflık taahhüdü kapsamında 2016 yıllık raporunu yayınladı. Bu açıklama, yazman ve tescil merkezi uyumu, denetim programı, finansal bir bakış ve yılın girişimleri ve performans ölçümleri hakkında özetler sunuyor.

[Sözleşmeye Uyum 2016 Yıllık Raporunu](#) okuyun.



ATRT3 Gönüllü Çağrısının Duyurusu Yapıldı

Üçüncü [ICANN Sorumluluk ve Şeffaflık İncelemesi](#) (ATRT3) için değerlendirilmek üzere başvuruda bulunun. Bu inceleme ekibi, ICANN'in Şeffaf ve sorumlu bir organizasyon olmasını sağlamak için analizler yapıp önerilerde bulunacak. ATRT3 İncelemesi ve nasıl başvurulacağı hakkında daha fazla bilgi edinmek için [buraya](#) tıklayın.

Teklif Talebi: NomCom İncelemesi

ICANN, [Aday Belirleme Komitesine \(NomCom\)](#) ilişkin bağımsız bir değerlendirme yürütecek bir sağlayıcı arayışında. NomCom, Yönetim Kurulu üyelerini ve ICANN yapısı içerisindeki diğer önemli pozisyonları seçmekle görevli olan bağımsız bir komitedir.

Bu incelemede, NomCom'un amacı, faaliyetleri, yapıları ve sorumluluğu üzerine odaklanılacak. [Daha fazla bilgi edinmek için buraya tıklayın](#). Başvuru için son tarih 17 Şubat 2017.

At-Large Topluluğu'nun Geri Bildirimine İhtiyacı Var

Bağımsız denetçi ITEMS, At-Large İncelemesine ait ilk raporu yayınlamış olup kendi bulguları ve önerilerine ilişkin geniş bir topluluk görüşü istiyor. Bu rapor, At-Large Topluluğunun yetki ve amacı, yapısı ve etkinliği, bđgesel ve küresel toplantıları, finansman sorunları ve destek personeli de dahil olmak üzere birçok alanı kapsıyor. Küresel çevrimiçi anket, topluluk görüşmeleri ve ikincil araştırma yoluyla toplanan nicel ve nitel verilere dayanan çeşitli önerilerde bulunuyor. **At-Large İnceleme Çalışma Grubu** girdi sağlayarak, verilerin doğruluğunu kontrol ederek; hedeflenmiş, somut ve uygulanabilir öneriler geliştirme konusunda ITEMS'e yardımcı olarak bu süreçte kritik bir rol oynadı.

ITEMS, bulgularını ve önerilerini Şubat başında gerçekleştirilecek bir webinar'da ve ICANN58'deki açık oturumda sunacak. ICANN58'den sonra daha fazla detay açıklanacak. **Rapor** bulgularını ve önerilerini görüntüleyin ve **geri bildirimde bulunun**.



POLİTİKA GÜNCELLEMELERİ

ASO Adres Konseyi Yeni Başkanı Seçti

Réseaux IP Européens Ağ Koordinasyon Merkezi'nin (RIPE NCC) topluluk temsilcisi **Filiz Yılmaz**, Adres Destekleme Kurulu Şu Adres Konseyi (ASO AC) üyeleri tarafından 2017 yılı için yeni Başkan olarak seçildi. İlgili atama, 11 Ocak 2017'de ASO AC telekonferansı sırasında onaylandı. ASO AC başkan seçimleri, her yıl Ocak ayında yapılır ve görev süresi bir yıldır. ASO AC ayrıca İnternet Sayıları için Amerika Tescil Merkezi (ARIN) bđgesinden **Louie Lee ve Latin Amerika ve Karayipler Ağ Bilgi Merkezi (LACNIC) bölgesinden Ricardo Patara'nın** ASO AC başkan yardımcılığı olarak atanmalarını da kabul etti. ASO AC aynı zamanda, ASO AC Başkanı olarak dokuz yıllık hizmeti ve liderliğinden dolayı Louie Lee'yi takdir etti.

IGO-INGO'nun İyileştirici Hak Koruma Mekanizmalarına Erişimine İlişkin Başlangıç Raporu Kamu Görüşü Almak Üzere Yayınlandı

Alan adı alanında, uluslararası hükümet kuruluşları (IGO) ve uluslararası sivil toplum örgütleri (INGO) kendi adlarını ve kısaltmalarını istismardan korumakta güçlüklerle karşılaşabilir. Yeknesak Alan Adı Anlaşmazlık Çözümü Politikası (UDRP) ve Yeknesak Hızlı Askıya Alma prosedürü (URS), hak sahiplerinin markalarını korumaya yönelik mekanizmalar olmasına rağmen, ticari markaların yetersizliği veya yargı bağımsızlığı sorunları nedeniyle tüm IGO'lar ve INGO'lar bunları kullanamaz. Haziran 2014'ten itibaren, Genel Adları Destekleme Kurulu Şu'ndaki (GNSO) bir politika geliştirme süreci çalışma grubu, IGO'ların ve INGO'ların iyileştirici hakları koruma mekanizmalarına etkin bir şekilde erişmelerini sağlayacak politika önerileri geliştirmekle görevlendirildi. Bu çalışma grubu, hazırlık niteliğinde bir dizi öneri ve sonuç içeren bir başlangıç raporu yayınladı. **Devamını okuyun** ve 1 Mart 2017 tarihine kadar kamu görüşü sürecine katılın.

GAC, ICANN58 için Hazırlanıyor

Hükümet Danışma Komitesi (GAC) liderliği, GAC üyeleri tarafından gündeme getirilen konular ve ICANN topluluğunun talepleri doğrultusunda bir gündem oluşturmaya çalışıyor. GAC, Genel Adları Destekleme Kurulu Şu (GNSO), At-Large Danışma Konseyi (ALAC) ve ICANN Yönetim Kurulu ile Kopenhag'da bir araya gelmeyi planlıyor. Ayrıca GAC, yeni ICANN İç Tüzüğü'nün uygulanmasını tartışmaya ve yeni genel üst düzey alan adları (gTLD'ler) ve hükümetler arası kuruluşların korunmasıyla ilgili devam eden tartışmalara hatırı sayılır ölçüde zaman ayıracak.

Bunun yanı sıra, GAC'nin iç meseleleri de hafta boyunca ele alınacaktır. Tüm GAC çalışma grupları genel oturumlarda bir araya gelecek ve çalışmalarını hakkında GAC'yi güncelleyecek. Son olarak, GAC, topluluklar arası iki tartışmayı yönlendirecek: GAC Kamu Güvenliği Çalışma Grubu tarafından önerilen alan adı sistemi (DNS) kötüye kullanımını azaltma konulu bir oturum ve GAC Az Hizmet Gören Bđgeler Çalışma Grubu tarafından önerilen ICANN ile daha iyi nasıl çalışılacağı konusunda bir oturum.

Nihai GAC programını gelecek ay **ICANN58 internet sitesinde** bulabilirsiniz.

GNSO, İkinci Güvenlik, Süreklilik ve Esneklik İnceleme Ekibi için Adayları Belirledi
GNSO Konseyi, 19 Ocak 2017'de ikinci Güvenlik, Süreklilik ve Esneklik İnceleme Ekibi (SSR2-RT) için öncelikli üç aday olarak James Gannon, Denise Michel ve Emily Taylor'ı aday gösterme önermesini oy birliği ile onayladı. Ayrıca GNSO, alternatif olarak Howard Eland, Scott McCormick, Rao Naveed bin Rais ve Norm Ritchie'yi aday gösterdi. SSR2-RT için seçim süreçleri kapsamında, bu yedi aday inceleme ekibine katılabilmek için GNSO'nun onayını **talep etti**. GNSO Konseyi adaylıkları gözden geçirmek için küçük bir ekip kurdu. Başvuru sahiplerinin cinsiyet ve coğrafi çeşitliliğinin bulunmadığına dikkat çeken GNSO Konseyi, ICANN personelini gelecekteki inceleme ekipleri için yapılacak başvurularda çeşitliliği artıracak yollar aramaya teşvik etti.

ccNSO Taslak Ekibi İşe Koyuluyor

Ülke Kodu Adlarını Destekleme Kurulu (ccNSO) Konseyi, ülke kodu üst düzey alan adlarının (ccTLD'ler) devri, iptali ve hizmetten çekilmesine ilişkin kararlar için bir inceleme mekanizmasının geliştirilmesiyle ilgili ccNSO **politika geliştirme sürecinde** (PDP) yer alacak iki çalışma grubu için tüzük taslağı hazırlamak üzere gönüllüler atadı. Odak noktası, PDP'ler ile ele alınması gereken konuların tanımlanması ve kapsamlarının belirlenmesinin yanı sıra çalışma yöntemleri olacak. Taslak ekibinin elde ettiği sonuçlar, bir sorun raporuna dahil edilecek. Bu rapor, ICANN58'de daha geniş topluluğa ve ardından karar verilmesi amacıyla ccNSO Konseyi'ne sunulacak. Taslak ekibinin ilk toplantısı 11 Ocak 2017 tarihinde gerçekleştirildi.

GNSO Konseyi Posta Listesi, Mailman'e Geçirildi

GNSO Konseyinin halka açık posta listesi Ocak 2017'de Mailman'e geçirildi. Bu geçişle, GNSO Konseyi faaliyetleriyle ilgilenen herkesin e-posta almak, **arşivlere** erişmek ve gerçek zamanlı olarak GNSO Konseyi tartışmalarını takip etmek amacıyla bir gözlemci olarak posta listesine abone olmasına izin verilecek. Posta listesine gözlemci olarak katılmak için (gönderme hakları olmaksızın) **talebinizi doğrudan gönderin** veya **gnso-sec@icann.org** adresine e-posta gönderin. Bu arada, geçiş işleminden önceki tarihli tüm e-postaları içeren posta listesi **arşivine** erişebilirsiniz.



GDD GÜNCELLEMESİ



IANA Fonksiyonları Müşteri Anketinin Sonuçları Yayınlandı

Ocak 2017'de ICANN, aldıkları hizmetlerle ilgili olarak IANA fonksiyonları müşterileri arasındaki memnuniyet algısını ölçen yıllık bir anketin sonuçlarını yayınladı. Eylül 2015 ile Ağustos 2016 tarihleri arasında tamamlanan işlemlerle ilgili ankette katılımcıların yüzde 94'ü "memnun" veya "çok memnun" olduğunu belirtmiştir. Özellikle katılımcıların yüzde 99'u işlemlerinin doğruluğundan memnun olduğunu belirtmiştir. Ayrıca müşteriler doğruluğu, dört yıldır üst üste en önemli performans ölçütü olarak tanımlamışlardır. **Anket bulgularını görüntüleyin.**



DELEGE EDİLEN YENİ GTLD'LER

Ocak Ayında Hiç Yeni gTLD Devredilmedi

[Listenin tamamını buradan görebilirsiniz.](#)



GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

Gelecek AODA etkinliklerinde bize katılın:

- 15-16 Şubat, **Türkiye DNS Forumu**, İstanbul, Türkiye
- 19 Şubat, Dubai'de DNSSEC Yuvarlak Masası, Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri
- 22 Şubat, ICANN Sorumluluk Takibinden Gelen Güncellemelerle ilgili Orta Doğu Webinar'ı
- 1 Mart, YouthComm Atölyesi, Tunus, Tunus
- 6-10 Mart, **İnternet Özgürlük Festivali**, Valensiya, İspanya
- 11-16 Mart, **ICANN58**, Kopenhag, Danimarka
- 29-31 Mart, **RightsCon Brüksel**, Brüksel, Belçika

Sizin yakınızdaki bölgesel etkinliklere ICANN'in nasıl katılacağı hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

İSTANBUL MERKEZİ İLETİŞİM BİLGİLERİ İSTANBUL, TÜRKİYE

Hakkı Yeten Cad. Selenium
Plaza No:10/C K:10
34349 Fulya, Beşiktaş
İstanbul,
Türkiye

Tel: +90.212.999.6222



DÜNYADA ICANN

● Merkez Ofisler

Los Angeles
İstanbul
Singapur

◎ Katılım Ofisleri

Brüksel
Pekin
Montevideo
Nairobi
Cenevre
Seul
Washington

Adres ve kişi bilgileri için, icann.org/contact adresini ziyaret edebilirsiniz



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @L_Madi



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube